Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.07.2021 №   3829
Великий Новгород

Об утверждении изменений,
которые вносятся  в муници-
пальную программу Великого
Новгорода "Развитие туризма
и туристской деятельности на
территории Великого Новго-
рода" на 2017 - 2023 годы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную

программу Великого Новгорода "Развитие туризма и туристской деятельности на

территории Великого Новгорода" на 2017 - 2023 годы, утвержденную постановле-

нием Администрации Великого Новгорода от 12.12.2016 № 5709 (в редакции

постановлений Администрации Великого Новгорода от 12.04.2017 № 1355,

от 26.01.2018 № 316, от 11.05.2018 № 2088, от 05.09.2018 № 4052,

от 29.01.2019 № 278, от 01.03.2019 № 733, от 05.06.2019 № 2285, от 30.10.2019

№ 4532, от 20.02.2020 № 588, от 30.03.2020 № 1140, от 16.09.2020 № 3453,

от 13.01.2021 № 67, от 10.03.2021 № 1353, от 01.06.2021 № 3033).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород".

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

тд

3829п

 2

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации

Великого Новгорода
от 12.07.2021 № 3829

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в муниципальную программу Великого Новгорода
"Развитие туризма и туристской деятельности на территории

Великого Новгорода" на 2017 - 2023 годы

В Перечне мероприятий муниципальной программы:

1) в пункте 1.2.1 в графе 11 цифры "240,0" заменить цифрами "200,0";

2) пункт 1.2.2 изложить в следующей редакции:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
"1.2.2. Развитие систе-

мы туристской
навигации в Ве-
ликом Новгоро-
де: создание и
размещение
информации на
наружных носи-
телях на рус-
ском и англий-
ском языках, со-
держание на-
ружных средств
навигации для
туристов

Город-
ское
хозяй-
ство

коми-
тет

Крас-
ная
Изба

2017 -
2023

1.1.3 бюджет
Великого
Новгорода

-"-

внебюд-
жетные
средства

-

-

-

-

-

-

-

-

50,0

153,6

-

-

-

40,0

10,0

-

-

-

-

-

10,0";

 3

3) в подпункте 1.2.9 в графе 11 цифры "9 156,0" заменить цифрами "7 956,0";

4) пункт 1.2 дополнить подпунктом 1.2.12 следующего содержания:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
"1.2.12. Корректировка

проектно-сметной
документации
"Реконструкция
улицы Ильина
(участок от Боль-
шой Московской
улицы до церкви
Спаса Преобра-
жения на Торго-
вой стороне),
Великий Новго-
род"

КАГ,
УКС

2021 1.1.1 бюджет
Великого
Новгорода

- - - - 1 200,0 - -".